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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

Oktéberben a Hamasz — Izrael haboru miatt az olaj ara 10%-ot emelkedett, de ahogy csdkkent az esélye, hogy a habori nem fog atvaltozni egy szélesebb
kozel-keleti haboruva, az olaj ara visszaesett konfliktus kirobbanasa el6tti szintre. Az amerikai jegybank még mindig nagyon szigori monetaris politikat
kommunikal, de a piacok kezdenek immunisak lenni, mert az az elfogadott vélemény, hogy elébb-utdbb jon a recesszid, és akkor a jegybank varhatéan
kamatot fog csdkkenteni. Jelenleg a kotvény piacok jové év majusara arazzak az els6 kamatcsokkentést, és 2024-re 80 bazispontnyi kamatcsokkentés
van bearazva. A Magyar Nemzeti Bank ugy dontétt, hogy 75 bazisponttal csOkkenti az alapkamatot oktdberben, lassitva a korabbi 100 bazispontos
kamatcsOkkentésen. A dontés némi meglepetést okozott, mivel a konszenzus csak 50 bazispontos csdkkentést vart. A kiadott kzleményben az MNB
jelezte, hogy az erételjes dezinflacié és az orszag sériilékenységének csokkenése lehetévé teszi a monetaris kondiciok normalizalasanak folytatasat az
alapkamat csokkentésével, ugyanakkor a névekvé kiilsé kockazatok indokoljak az dvatos megkodzelités fenntartasat és a kamatcsokkentés folytatasat a
korabbiaknal lassabb Utemben. Virag Barnabas jegybank alelndk elmondta, hogy a dontést |épésrél Iépésre, dvatosan, adatvezérelten hozzak meg, az
inflacids palyat befolyasold tényez6k és a kockazati kdrnyezet alakulasanak fliggvényében. A forint egész oktdberben er6s6dott az euréval szemben, de a
kamatdonté Ulés utan kicsit meggyengiilt.

Oktoberben az alap negativ hozamot ért el, de a referencia indexet fellil teljesitette. A negativ hozam a fejlett piacokon kialakult eladasi hullamnak volt
kdszonhetd. A magas kamatok elkezdték éreztetni hatasukat a részvény piacokon, és a befekteték emiatt csokkentették a kockazatokat a portfoliokban. Mi
ezt ugy kozelitettik meg, hogy prébaltunk olyan részvényeket vasarolni, amik indokolatlanul sokat estek. Ezért tovabb néveltiik az ezistbanya kitettséget,
amit egy komolyabb emelkedés utan el is adtunk. A honap végén Disney részvényeket vasaroltunk, mikor az ar 80 dollar ala esett. Oktdberben eladtuk az
Osszes maradék magyar DKJ kitettséget, igy most mar az alap immunis a forint mozgasara.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 78,27 %

VIG Befektetési Alapkezels Kincstarjegyek 17,87 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezetd forgalmazo:

Nemzetk6zi részvények 0,27 %

Benchmark Gsszetétele: 100% MSCI World Net Total

’ Return USD Index Szamlapénz 3,38 %
ISIN kod: HUO0000702485 Kovetelés 0,94 %
Indulas: 1999.04.21 Kotelezettség -0,74 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A teljes alap netté eszkézértéke: 32 912 641 880 HUF Szarmaztatott ligyletek 21,27 %
A sorozat nett6 eszkézértéke: 3532 118 487 HUF Nettd korrekcids tokeattetel 120,12 %
Egy jegyre jutd nettd eszkézérték: 2,434960 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok
FORGALMAZOK US T-Bill 11/30/23 (Amerikai Egyesiilt Allamok)
CIB BANK ZRT, CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
Erste Befektetési Zrt., MBH Bank Nyrt., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP iShares MSCI World ETF USD

Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG
Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
indulastél 3,69 %
1 hénap -5,49 %
3 hénap -6,58 %
2022 -5,39 %
2021 26,62 %
2020 13,85 %
2019 29,85 %
2018 -4,62 %
2017 4,95 %
2016 4,75 %
2015 4,57 %
2014 19,63 %
2013 18,29 %
Devizankénti megoszlas
EUR 11%

y

USD 78%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

GBP 10%

egyéb 1%

Benchmark
5,99 %
-5,60 %
-6,87 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
-4,51 %
5,12 %
4,31 %
6,48 %
20,20 %

21,22 %
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 1999.04.21 - 2023.10.31

VIG Opportunity Fejlett Piaci Részvény Befektetési Alap A

sorozat

Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

15,80 %
16,39 %
16,96 %

19,38 %

0,01 év
0,01 év

Eszkdz tipusa
US T-Bill 11/30/23

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF

iShares MSCI World ETF  USD
iShares MSCI World UCITS ETF
SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS

XMWO-DB MXWO ETF

S&P500 EMINI FUT Dec23 Vétel
S&P500 EMINI FUT Dec23 Vétel

BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ
derivativ

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

Partner / kibocsaté
Amerikai Egyesiilt Allamok

iShares Edge MSCI World Quality
iShares MSCI World ETF

iShares MSCI World UCITS ETF
SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Erste Bef. Hun
Erste Bef. Hun

BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF

Lejarat
2023.11.30.

2023.12.15.
2023.12.15.

17,88 %
14,45 %

13,80 %
9,40 %
9,28 %
8,57 %

8,25 %

7,11 %
5,74 %

3,56 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak



informacids célokat szolgalnak, nem mind&slinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllGi ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



